Ministrantium Infirmis religio, 78 b; praescribitur quod clerici illius congregationis semper praeserantur laicis ipsius in omnibus functionibus tam publicis tam privatis, *ibid.*

Ministri catholicorum principum Parisiis congregati, *vide* Parisiis.

Minorum clericorum regularium congregatio, *vide* Congregatio clericorum regularium Minorum.

Minorum fratrum S. Francisci Ordo, *vide* Ordo Minorum S. Francisci.

Missae de *requiem* in duplicibus nequeunt celebrari, 478 b; excipiuntur anniversaria, *ibid.*; altaria vero privilegiata non excipiuntur, *ibid.*; in his per celeb rationem missarum de festo currenti satisfit obligationibus, 822 et seq.

Missam domi habere conceditur referendariis votantibus signaturae iustitiae, 631 b; idem ab Alexandre VII fuerat concessum clericis camerae apostolicae, *ibid.*

Missionarii regulares apud Sinas in quibus subordinati sint vicariis apostolicis, 816 a; quae sit vicariorum facultas, et quae missionariorum, 817 a et seq.

Missionis Congregatio, *vide* Congregatio Missionis.

Monasterium S. Brigittae in oppido Bambergae, 542 a.

Moniales hospitalariae congregationis S. Iosephi, 411 a; ipsarum institutum confirmatur, 411 b.

Moniales monasterii Lugdunensis primae regulae sanctae Clarae subiiciuntur provinciali et fratribus recollectis provinciae S. Francisci, 382 a et seq.

Monialibus Carmelitis Discalceatis Belgii conceduntur privilegia concessa aliis Franciae et Germaniae, 380 a.

Monialibus Excalceatis regni Franciae confirmatur Breve Alexandri VII, 574 a.

Monialium monasteria, 307 b; superior regularis semel in anno ea ingredi potest occasione visitationis, *ibid.*; extra visitationem semper cum facultate Ordinarii, 308 a; visitet per se ipsum interiorem clausuram cum unico socio, *ibid.*; generalis Ordinis cum duobus, *ibid.*; visitatori assistant quatuor moniales, *ibid.*; confessarius non ingrediatur absque necessitate, 308 b; et pernoctare debeat in proprio conventu, *ibid.*; quando contrarium procedat, 309 a; ad monasteria Hispaniarum prohibitus accessus sub excommunicatione latae sententiae, 331 b et seq.; qualitates et regulae confessariorum praescribuntur, 333 b; suspenditur poena praedicta in iis casibus in quibus aut a iure communi aut aliis constitutionibus imposita non reperitur, 593 b.

Mons secretariorum apostolicorum extinctus de novo erigitur, 832 b et seq.

Montafiae feudum Taurinensis dioecesis quod pertinet ad directum dominium archiepiscopi Taurinensis, 495 a; venditur a fratribus Sfondratis qui illum possidebant, 495 b et seq.; acquiritur a Carolo Emanuele Philiberto Hyacintho de Simiana marchione Planitarum, 496 a et b, et seq.

*Montagna (Della)* terrae civitatis Pactensis in Sicilia emitur ab Ascanio Ansano, 75 a.

Montaltus cardinalis, protector societatis SS. Sacramenti in ecclesia S. Andreeae de Fractis de Urbe, 22 a.

Montis Coronae eremus Camaldulensium Ordinis *vide* Ordo Camaldulensium.

Murciae conventus fratrum Minorum S. Francisci adiicitur provinciae B, Petri de Alcantara, 70 a.

## N

- Naro (de) S. Galogeri monasterium Agrigentinae diecesis in Sicilia canonicorum S. Georgii in Algâ Venetiarum nuncupatorum, 79 *b*; *vide* S. Georgii et *verbum* Congregatio.
- Neapolis homicidium commissum in personam quondam Augustini de Flore, 294 *a*.  
Negociatio regularibus de iure canonico prohibita, 798 *b*; in Indiis Orientalibus et America prohibita sub censuris, 799 *b*.
- Neophytorum collegium de Urbe, 16 *a*; circa solutionem pensionis reservatae a Gregorio XIII super fructibus abbatiae S. Crucis de Avellana ad favorem eiusdem collegii controversia pendet, 16 *a*; instrumentum transactionis refertur, 16 *b* et *seq.*; confirmatur a Pontifice, 20 *a* et *seq.*
- Neophytorum et cathecumenerum de Urbe archiconfraternitas et monasterium SS. Annunciationis, *vide* SS. Annunciationis; monasterium monialium seu virginum neophytarum Ordinis Praedicatorum sancti Dominici sub regula sancti Augustini instituitur, 139 *a* et *b*; pluribusque ornatur privilegiis, 140 *a* et *seq.*
- Nicolaus Cottoner magnus magister hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 606 *a*; eidem committitur ut praecipiat aliquibus fratribus ad Urbem personaliter accedere, *ibid.*
- Nobilitati non praeiudicat ars serici in civitate Pisaurensi, 784 *b*.
- Novorum conventuum erectio prohibetur vel limitatur, 432 *a*, 471 *b*, 472 *a*, 185 *b* et *seq.*

## O

- Octavianus Vincentius notarius collegii magistrorum viarum et neophytorum de Urbe, 16 *b*.
- Octavius marchio de Bubalis, 21 *b*; subsidium dotale pro octo puellis de Urbe testamento reliquit, 22 *a*.
- Odescalcus Benedictus tituli S. Honuphrii, presbyter cardinalis, collegii Neophytorum de Urbe protector, 16 *a*, 17 *b*; illi cum aliis committitur componere controversiani eiusdem collegii cum collegio Germanico de Urbe, *ibid.*; domus etiam seu hospitalis ac archiconfraternitatis et monasterii SS. Annunciationis neophytorum et cathecumenerum de Urbe protector, 135 *b*; inter ipsum et vicarium generalem de Urbe controversiae exortae, 141 *b*; ipsi exemptiones confirmantur, 142 *b* et *seq.*
- Oliva Ioannes Paulus vicarius generalis Societatis Iesu, 50 *b*; ipsi concessa a congregacione generali eiusdem Societatis facultas relinquendi et alienandi collegia et domos ipsius, 51 *a*; confirmatur a Pontifice, 51 *b*; postea praepositus generalis eiusdem Societatis, 570 *a* et 750 *b*; *vide* Societas Iesu.
- Ordinandi, seu ad ordines sacros promovendi, examinentur primi, 52 *a*; et bonum testimonium habent, 52 *b*; et per decem dies exercitiis spiritualibus vacare debeant, *ibid.*

Ordines religiosi (*reliqua quae hic non recensentur require sub verbo Congregationes religiosae vel sub titulo proprio*).

- Ordo S. Antonii Viennensis canonicorum regularium, 679 *a*; Bonifacius VIII concessit ut regulam sancti Augustini servarent, et canonici regulares sancti Antonii Viennensis vocarentur, 679 *b*; quod confirmatur a Clemente IX, 680 *a*; Eugenius IV indulxit in ecclesia monasterii Viennensis duos poenitentiarios ex praedictis canonicis, 823 *b*; Clemens IX ad quatuor extendit, 824 *b*.
- S. Augustini canonicorum regularium, 598 *a*; viceprior et canonici regulares S. Georgii, Gratianopolitanae dioecesis, a parte ducatus Sabaudiae, ad statum presbyterorum secularium reducuntur, 599 *b*.
  - S. Augustini eremitarum, 24 *a*; decreta a generali edita pro felici regimine conventus et collegii maioris nuncupati civitatis Parisiensis, et a capitulo generali approbata, *ibid.*; reformantur, 28 *a*; primum decretum, de cultu divino, *ibid.*; secundum de disciplina ac regimine conventus, 30 *a*; tertium de clausura, refectorio, aliisque officiis, 36 *b*; quartum de dormitorii, 38 *a*; quintum de studiis, 39 *a*; confirmatio privilegiorum, gratiarum, indulgentiarum fratrum eremitarum sancti Pauli primi eremitae sub regulâ S. Augustini in regno Portugalliae, 49 *b*; referuntur definitiones capituli generalis factae pro congregatione Observantiae Lombardiae, 289 *b*; confirmantur, 295 *b*; in provinciâ S. Gullielmi Franciae esse perpetuo admittendos decem magistros cum privilegiis locis et vocis, 416 *b*; capitula inita inter fratres huius Ordinis degentes in hospitio Ss. Ildefonsi et Guillelmi de Urhe et fratres Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum conventus S. Franciscae Romanae de Urbe, 424 *a* et *seq.*; convalidatur capitulum in provinciâ Peruana celebratum, 531 *b*; confirmatio decretorum pro conventu et collegio majori Parisensi, 590 *a* et *seq.*; officium et missa Conceptionis B. M. V. de pracepto recitari iniungitur, idemque officium ad usum dicti Ordinis seorsim imprimi posse conceditur, 597 *a* et *seq.*; priores provinciae Perunitinae suffragium in capitulis ferre valent, 625 *a*.
  - S. Basillii Magni Monachorum Ruthenorum, 366 *a*; nuncio Poloniae committitur ut convocet capitulum ipsorum pro novâ electione abbatis generalis, *ibid.*
  - S. Benedicti. Superiores congregationis Cassinensis Ordinis S. Benedicti, ac etiam monasteriorum Sublacii ac Farfae, ceterique monachi ne Romam pellant sine licentia in scriptis a reverendis patribus abbatte S. Pauli de Urbe et procuratore generali in curia, 64 *a*; item ne Romae degentes praeterquam in monasterio S. Callistii commorentur, *ibid.*; associati et cucullati per Urbem incedant, 64 *b* et 65 *a*; conceditur facultas alienandi stabilia usque ad summam definitam pro extinctione aeris alieni, 371 *a* et *seq.*; laici et commissi congregationis Ss. Vitoni et Hidulphi emitant tria vota simplicia servanda donec in congregatione permanserint, 465 *b*; a congregatione expelli, non autem voluntarie discedere possunt, 466 *a*; Alexander VII univit congregations monachorum Vallisumbrosae et Silvestrinorum, 587 *a*; Clemens IX revocat unionem, 588 *b*; definitiones capituli generalis circa electiones intermcias ad abbatias referuntur, 612 *b* et *seq.*; et confirmantur, 613 *b*.

- Ordo Camaldulensium, 419 *b*; capitulo generale de biennio in biennium celebrandum, *ibid.*; vetatur ingressus mulierum in eremis Montis Anconae et Fanensi, 451 *b*; Urbanus VIII eremum Camaldulensem Etruriae, sive provinciae Aretinae, cum congregatione Montis Coronae incorporavit, 585 *a*; Clemens IX unionem praedictam revocat, 587 *a*.
- Carmelitarum. Controversiae inter fratres provinciae Turoniae eiusdem Ordinis, 214 *b*; alternativa officiorum inter fratres Britones et non Britones statuitur et regulatur, 215, *b* et *seq.*; priori generali impertitur privilegium conferendi lauream doctoralem magistris sui Ordinis, 692 *a* et *b*.
  - Carmelitarum Discalceatorum. Fratribus congregationis Hispaniae conceditur erigere novas domos de sola licentia Ordinariorum, 731 *b*; prohibetur ludus *seminar.i* sub excommunicatione reservata, 775 *a* et *seq.*; *vide* Monialibus Carmelitis.
  - Cisterciensium, 305 *b*; monasterium S. Mariae de Sagittario Congregationis sancti Bernardi Anglonensis dioecesis separatur a provinciâ Calabriae et unitur congregationi Tusciae, 306 *a*; professorum monachorum S. Bernardi a monasterio S. Pudentianae de Urbe ad illud S. Bernardi transfertur, 330 *b*; instauratio ac reformatio Ordinis, 441 *b* et *seq.*; abbates communis observantiae possunt recipere novitios ad habitum et professionem, et noviter professos collocare in monasteriis pro novitiatis et professoriis designatis, 614 *b*; seu in quibus aluntur vigintiquinque monachi, 616 *a*.
  - S. Francisci de Assisiis Minorum fratrum, 54 *a*; confirmatio declarationis et incorporationis provinciae Bohemiae inter provincias reformatas Italiae a ministro et capitulo generali factarum, 54 *b*; decreta et statuta super institutione et felici directione conventus in provincia Romana pro secessu fratrum Minorum strictioris observantiae, 58 *a* et *seq.*; confirmantur, 59 *a*; super divisione provinciae S. Ioannis Baptiste et erectione provinciae B. Petri de Alcantara fratrum Discalceatorum eiusdem Ordinis confirmantur Brevia iam edita, 69 *a* et *seq.*; conceditur procuratoribus et commissariis generalibus curiae eorumdem Minorum tam de Observantia quam Reformatorum cismonstanae familiae votum perpetuum in propriis provinciis, 77 *a* et *b*; confirmatio erectionis custodiae Lotharingiae fratrum Minorum recollectorum, cum declaratione quod illi competant privilegia verae custodiae et alia, 81 *b*; electiones guardianorum proministrorum et custodum in familia ultramontana per suffragia secreta et ballotationes fiant, et in paritate suffragiorum praesidens votum habeat decisivum, 121 *a*; confirmatio determinationis a capitulo provinciali provinciae Portugalliae tertii Ordinis S. Francisci factae, ac a generali et cardinali protectore confirmatae, circa alternativam officiorum inter fratres conventuum Ulyssiponensium et de Deira eiusdem provinciae, 122 *b*; prohibita erectio novorum conventuum in provincia Aragoniae, 128 *b* et *seq.*; item et in provincia Mediolanensi, 133 *a*; pro reformatione provinciae maioris Turoniae erigitur auctoritate apostolicâ custodia SS. Trinitatis sex conventibus constans, 145 *b*; at fratres dictae provinciae reformationem renunt ac violenter impediunt; *ibid.*; tres conventus noviter erectae custodiae SS. Trinitatis in provinciâ maioris Turoniae

Ordinis Minorum uniri possint provinciae viciniori aut commodiori Reformatorum seu Recollectorum, 146 *b*; et iterum, 202 *a* et *seq.*; confirmatio statutorum pro conventibus reformatis provinciae Turoniae Pictavensis, 457 *a* et *seq.*; commissio super divisione provinciae Ss. Ludovici et Elzearii in duas provincias, 168 *a* et *seq.*; decretum n<sup>o</sup> deinceps in definitoriis provinciarum fratrum Minorum recollectorum regni Galliae duo fratres germani locum nec vocem habere possint, et, si qui antea habuerint, omnino excludantur, 170 *a* et *b*; decretum, quod servetur in provinciâ Maioricensi dispositio Brevis Clementis VIII super prohibitione erectionis novorum conventuum pro provinciâ Cartaginensi, 172 *a*; confirmatio statutorum provinciae Britanniae circa electionem provincialis et definitorum, 179 *b*; prohibitio fundationum conventuum in familia ultramontana intra spatum quatuor vel quinque leucarum a iam erectis etiam aliorum regularium, 171 *b*; 172 *a*; 185 *b* et *seq.*; confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, ut deinceps in provincia S. Antonii in regno Portugalliae servetur Breve Clementis VIII circa fundationem novorum conventuum, 211 *a* et *b*; annullatio capituli provincialis provinciae Ss. Ludovici et Elzearii, cum approbatione divisionis dictae provinciae in duas, 212 *b* et *seq.*; fratres et conventus tertii Ordinis in Castellae, Galliciac et Legionis regnis degentes ab omni iurisdictione ministri provincialis Minorum de Observantia S. Iacobi eximuntur, 247 *b* et *seq.*; commissarii visitatores pro provincia Nominis Iesu de Guatimala ex una e duabus provinciis vicinioribus, videlicet S. Georgii de Nicaraguas, et S. Iosephi de Iucatan, assumendi, 272 *a* et *b*; fratribus Tolosae commorantibus prohibetur tradere novum Rosarium sub tituli Seraphici, nec tabellam exponere in qua B. Virgo det Rosarium Ss. Francisco et Clarae, 275 *a*; conceditur ut commissarius visitator provinciae S. Didaci Canariensis sumatur ex eâdem provinciâ, 277 *b* et *seq.*; alternativa inter patres Criollos et Cachapinos servanda, 273 *a*; quod extenditur ad septem provincias Peruanas, 279 *a* et *seq.*; confirmatur alternativa etiam quoad provinciam S. Iosephi de Iucatan, 285 *b* et *seq.*; eadem inter Observantes et Reformatos imponitur, 300 *a*; ita ut tres definitores ex Reformatis, et tres ex Observantibus eligantur, *ibid.*; commissarii visitatores tertii Ordinis nequeant assumi de Observantiâ, sed assumi debeant de ipso tertio Ordine, 315 *a* et *seq.*; conventus Murciae adjudicatur provinciae B. Petri de Alcantara, 329 *a*; decreta provinciae S. Ieronimi tertii Ordinis servanda in provinciâ S. Ludovici, 368 *b*; quae praecedentia servanda inter procuratores generales et commissarios curiae, 377 *a*; Recollectis provinciae S. Francisci subiiciuntur moniales monasterii Lugdunensis primae regulae S. Clarae, 382 *a* et *seq.*; decreta sacrae congregationis episcoporum circa profesiones et electiones factas in capitulo provinciali provinciae S. Elzearii, seu Aquitaniae, 383 *b* et *seq.*; restituitur in pristinum statum custodia SS. Trinitatis in Galliâ, 397 *b*; privilegia fratrum Discalceatorum in Hispania extenduntur ad omnes provincias Discalceatorum in Indiis, 401 *a* et *seq.*; Recollectis provinciae Angliae competere locum praecedentiae iuxta tempus suae erectionis, 402 *b*; laici provinciae Turoniae maioris in Galliâ, professione antiquiores, praecedunt clericos nondum sacris ordinibus initiatos, 407 *a*;

inter Reformatos provinciae Romanae nulla competit praecedentia nisi superioribus actualibus et exgeneralibus, 408 *b*; conventus Targovisti spectat ad fratres custodiae Valachiae, nec ullum ius habent in eo Conventuales in dictâ provinciâ missionarii, 481 *a*; capitula circa transitum Conventualium ad Reformatos, 563 *a* et *b*; confirmantur, 564 *b*; separantur quidam conventus Recollectorum a provincia S. Dionysii in Galliâ, et eriguntur in novam provinciam sub titulo S. Antonii da Padua, 570 *b* et seq.; confirmantur indulgentiae et privilegia concessa, tam guardiano sacri montis Sion, quam fratribus, necnon locis Terrae Sanctae, 578 *a*; fratribus nationis Germano-Belgicæ ab Urbano VIII abrogata fuerunt privilegia personalia, quod confirmatur a Clemente IX 608 *a* et *b*; Paulus V excommunicavit fratres utentes favore personarum extra Ordinem ad obtainenda officia, Clemens IX innovat decreta contra illos provinciae Aquitaniae, 640 *a*; studium linguae arabicae et controversiarum in conventu S. Petri in Monte Anre pro decem religiosis strictioris Observantiae, 743 *a* et seq.; Reformati conventus Licensis, Grumi, Ripaldae et Caldaronae permittitur transire ad aliam religionem, aut ad Conventuales, quibus assignantur praedicti conventus, 778 *b*.

Ordo S. Francisci Minorum Cappuccinorum. Transeuntes ad aliam religionem nequeunt permanere in cùdem provinciâ in qua emiserunt professionem, 326 *a*; confirmantur decreta capituli generalis, 552 *b*; generalatus officium reducitur ad septennium, 826 *a* et seq.

- S. Francisci Minorum Conventualium capitula ad reformationem inservientia, 563 *b*; confirmantur, 564 *b*; adiudicantur huius Ordini conventus Licensis, Grumi, Ripaldae et Caldaronae, 778 *b*.
- S. Francisci de Paula, 403 *b*; instituuntur in ecclesiâ et conventu B. Mariae et Omnium Sanctorum de Galgario in civitate Bergomensi, *ibid.* et seq.; durantibus infirmitatibus, in quibus licitum est fratribus vesci cibis paschalibus, nequibant ex constitutione Clementis VIII egredi e conventibus, 678 *a*; quod Clemens IX ita moderatur ut possint etiam extra infirmarias conventuum uti indulto dum ad balnea vadunt, 678 *b*; *vide* Minimorum.
- S. Hieronymi. Concordia inter archiepiscopum Toletanum ac priores et fratres conventus S. Bartholomaei de Lupiano pro colligendis decimis, 545 *b*; professus deputandus ad informationes capiendas super puritate sanguinis monachorum notarii munere fungitur, 680 *b*.
- B. Ioannis Dei de Charitate nuncupatus, 287 *b*; confirmantur statuta quaedam provinciae Franciae, 288 *a*.
- Ministrantium Infirmis, *vide* Ministrantium Infirmis religio.
- S. Pauli Decollati, *vide* Congregatio S. Pauli Decollati.
- S. Pauli I Eremitae sub regula S. Augustini, 49 *b*; fratres illius Ordinis in regno Portugalliae degentes vivunt sub superiore generali distincto a priore generali eorumdem fratum Hungariae, *ibid.*; nihilominus gaudeant omnibus privilegiis toti Ordini concessis, 50 *a*.
- Prædicatorum, 173 *a*; decretum, quod fratres universi, priusquam ad sacros ordines ascendant, aetatem ad huiusmodi ordines suscipiendos explexisse debeant iuxta Concilii Tridentini decreta, 173 *a*; ne fratres laici seu conversi

ad sacros ordines aspirant, 174 *a*; decretum quod magistris, acceptatis cum voce et loco provinciae Romanae, competit praecedentia supra regentem studii in conventu S. Mariae supra Minervam de Urbe, aliosque magistros exteros Ordinis praedicti, 181 *b* et *seq.*; confirmatur, 182 *a*; super electione provincialium provinciarum Indiarum ac confirmatione earumdem a magistro generali, 188 *a* et *seq.*; prohibitio ne de cetero ullus frater cuiusvis alterius conventus conventui S. Mariae supra Minervam Urbis adfiliari possit absque Sedis Apostolicae concessione, 194 *a* et *b*; conventus S. Mariae super Minervam de Urbe primus inter conventus provinciae Romanae, nec ab eadem separari potest, 296 *b*; collegium S. Ludovici Angelopolitanum ad conventum S. Dominici Mexicanum et provinciam S. Iacobi pertinet, 302 *a* et *seq.*; quod in Indiarum partibus priores parochorum non a parochiis sed a provincialibus elegantur, 311 *b* et *seq.*; erectio congregationis B. Iacobi Veneti sub regulari observantia PP. Praedicatorum, 412 *b*; in eâ litterarum studia promoventur, 414 *b*; professi eiusdem congregationis ad alios quosvis conventus dicti Ordinis transire nequeunt nisi de expressa licentia generalis, 413 *b*; huius Ordinis habitus proprius, 421 *b*; ne ab aliis deferatur prohibitum, *ibid.*; in provincia Theutoniae prohibetur sub poena excommunicationis quaecumque divisio, 454 *b* et *seq.*; fratibus provinciae Hiberniae facultas fundandi conventus in oppido Matriti, illisque partibus, 565 *b*; imo et erigendi ubicumque pro nationibus collegia, 581 *a*.

Ordo Praemonstratensis. Confirmatio decreti congregationis eiusdem Ordinis et communitatis antiqui rigoris nuncupatae, quo cavetur ne dictae congregationi antiqui rigoris nova monasteria aggregentur sine omnium consensu et licentiâ abbatis generalis, 43 *b*; formula praescribitur huiusmodi aggregationis, 44 *a*; priores abbatiarum commendatarum in Gallia elegantur inter definitores in capitulo generali Ordinis, 327 *a*.

- Redemptionis Captivorum B. Mariae de Mercede, 82 *a*; Congregatio Discalceatorum huius Ordinis, *ibid.*; ad evitandam constitutionum multitudinem cavetur ne in futurum ulla constitutio nisi in capitulis generalibus approbetur, *ibid.*; confirmatio constitutionis capituli generalis congregationis Discalceatorum huius Ordinis circa renunciationem officiorum commendatorum et rectorum collegiorum ipsius congregationis, 82 *b*; statutum ut commendatores et rectores collegiorum ipsius debeant reddere rationem, per epistolas directas pleno definitorio, domorum regularium, quas renunciant, et bonorum ipsarum, 83 *a*; statuta et decreta capituli generalis Oscensis huius Ordinis, 84 *a*; confirmantur, 84 *b*; concordia inter duos procuratores generales duorum Ordinum B. Mariae de Mercede et SS. Trinitatis redempcionis captivorum, 208 *a* et *seq.*; decreta pro promovendis ad praesenturae et magisterii gradus in provinciâ Limana eiusdem Ordinis, 220 *a*; provinciales in fine sui triennii provincialatus debeant rationem reddere vicario generali, 584 *a*; huic Ordini confraternitates seu congregations secularium sibi unire concessum est, quae incumbant redempctioni et libertati captivorum, 711 *b*; et privilegia indulgentiasque Ordinis illis communicare, 712 *a* et *seq.*
- Redemptionis Captivorum SS. Trinitatis, 1 *a*; prohibetur transitus fratrum

Discalceatorum congregationis Gallicanae ad Calceatos vel ad Discalceatos congregationis Hispaniae, 2 a; additur praeceptum ut qui hucusque transierunt remittantur, *ibid.*; superiores ne puniant redeuntes, *ibid.*; fratres dictae congregationis ad chorū destinati quartum votum emittant de non ambiendis officiis, praelaturis et dignitatibus, 119 b; quod laici seu conversi congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum eiusdem Ordinis ultra tria solita debeant et quartum addere votum de non transeundo ad statum clericalem et ad ordines sacros 119 b; quod fratres conversi congregationis Gallicanae fratrum Reformatorum huius Ordinis non habeant ius suffragandi in electionibus et receptionibus novitiorum, 127 a; concordia ad componendas lites inter fratres Hispanos et Italos super conventu SS. Trinitatis eiusdem Ordinis Neapolis refertur 175 b; et confirmatur, 177 b et seq.; concordia facta inter procuratores generales duorum Ordinum S. Mariae de Mercede et SS. Trinitatis redemptionis captivorum, 208 a et seq.; Trinitariis prohibetur usus cappae nigrae, 421 b; confirmantur capitula inter fratres conventus S. Francisci Romanae et Augustinianos reformatos Ss. Idelphonsi et Guillelmi de Urbis, 424 a et seq.; in provinciā Portugalliae procurator captivorum, secretarius provinciae et vica-rius commissarii Ulyssiponensis gaudent voto in capitulo provincialibus provinciaie, 479 b.

Ortega (de) Alphonsus, custos provinciae Nominis Iesu de Guatimala Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia, 272 a et seq.

## P

Pacis congressus habendus in aliqua Germaniae civitate pro componendis regibus christianissimo et catholico, 582 a.

Pactensis civitas inter civitates regni Siciliae quinta et nonnullis aliis episcopalibus civitatibus eiusdem regni ordine et dignitate superior, 75 a; emitur ab Ascanio Ansalono duce *della Montagna*, *ibid.*; sed a statibus militari et ecclesiastico dictae civitatis redimitur, 75 b et seq.

Paderbonensis ecclesiae capitulum condit et iurat statutum ne ulli iuri detrahatur episcoporum Paderbonensium, 373 b et seq.

Pallottus Ioannes Baptista, *vide* Ioannes Baptista Pallottus.

Pandulphus Fantutius emptor bonorum qui pertinebant ad collegium Maronitarum Ravennae, 392 a et seq.

Panormi in Sicilia monasterium S. Iacobi canonicorum regularium S. Georgii in Alga Venetiarum, 79 b, *vide* S. Georgii.

Pantheon nobile delubrum ab eleganti symmetria magnificaque structura celebratum, 164 a; quod Bonifacius IV Deo in honorem Beatissimae Virginis Mariae et Ss. Martyrum consecravit, *ibid.*; *vide* S. Maria in Rotunda.

Paridius olim archiepiscopus ecclesiae Salisburgensis, 182 b.

Parisii congregati ministri principum catholicorum pro publicā, quiete et pace promovenda, 144 a; subscriptione facta, in se ipsos suscepérunt postulatis satiſfieri Summi Pontificis supra vallibus Comaclii et ducatu Castrensi, *ibid.*

- Parisiensis ecclesia, 46 *a*; dum nondum vacaret, syndicus et decanus et alii canonici capituli generalis vicarios capitulares elegerunt, 46 *b*; electio huiusmodi irrita declaratur, 47 *a*.
- Parisiensis facultatis theologicae censurae quaedam damnantur a Pontifice, 369 *a* et *b*.
- Parochi in Indiis Orientalibus non naturales, tenentur apud se habere cappellatum natalibus et origine Iudum, 821 *b* et *seq.*; sacerdotes indigenos perurbaniter excipiunt, *ibid.*; ultra fidei christianaee rudimenta, grammaticam, ceterasque artes liberales pueros edoceant, 821 *a*.
- Paschalis cardinalis de Aragonia archiepiscopus Toletanus, 545 *a*.
- Paschalis de Aragonia nuncupatus S. R. E. diaconus cardinalis, 413 *a*, 191 *b*.
- Pauli (S.) Decollati clericorum regularium Congregatio, *vide* Congregatio clericorum regularium S. Pauli Decollati.
- Pauli (S.) primi eremita Ordo sub regulâ S. Augustini, *vide* Ordo S. Pauli primi eremitarum.
- Paulus Luelinus prior generalis Eremitarum S. Augustini, 590 *a*; 625 *b*; 626 *a* et *seq.*
- Paulus marchio de Bubalis, 21 *b*.
- Paulus Papa III monasterium et hospitale pro puellis et viris iudeis ad fidem conversis construi concedit, 136 *b*; illi plura privilegia et gratias indulget, 137 *a* et 138 *b*.
- Paulus Zaecharias praepositus collegiae ecclesiae S. Mariae de Scala et S. Sedis oeconomicus generalis in ducatu Mediolanensi, 784 *b*; irritantur omnia ab ipso gesta pro apprehensione bonorum congregationum suppressarum S. Georgii, Iesuatarum, et S. Hieronymi de Fesulis, 785 *a*.
- Pensionarii quicumque tenentur pro sua rata sex integrarum decimarum quas Pontifex imposuit super bonis et fructibus ecclesiasticis in universa Italia pro necessitatibus reipublicae christianaee, 250 *b* et *seq.*
- Perusinae civitatis auditores rotae quomodo assumendi, 463 *a* et *seq.*
- Petri (B.) de Arbues, canonici metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae, primi inquisitoris in regno Aragoniae, Breve beatificationis, 154 *a*.
- Petrus Bergellinus, archiepiscopus Thebarum, et Sabaudiae nuncius, 408 *a*.
- Petrus de Aragonia orator regis catholici apud S. Sedem, 406 *a*.
- Petrus de Consentia, procurator generalis Ordinis Minorum sancti Francisci de Paula, 678 *a*.
- Petrus episcopus Tholosanus in archiepiscopum Parisiensem nominatur, 46 *a*.
- Petrus Lanfranconius, *vide* Lanfranconius.
- Petrus Roccius (*vel* Roche) commissarius generalis curiae pro familia ultramontana Ordinis sancti Francisci Recollectorum nuncupatorum, 170 *a*; 171 *b*; 185 *b* et *seq.*
- Petrus Serista, universalis inquisitionis procurator fiscalis, 507*b*; et iterum, 808 *b*.
- Petrus Vidonus cardinalis, Ordinis Camaldulensi protector, 586 *a*.
- Philippus a SS. Trinitate prior generalis Ordinis Carmelitarum Discalceatorum Hispaniae, 775 *b*.
- Philippus Hispaniae rex catholicus, 3 *a*; super contributione ecclesiasticorum regnum Castellae et Legionis decem et uovem millionum ducatorum cum di-

midio pro eodem rege, *ibid.* et *seq.*; item prorogatur in favorem ipsius subsidium quadrigentorum et viginti millium ducatorum super fructibus ecclesiasticis universarum Hispaniarum et Sardiniae, 7 *a* et *seq.*; regnum Siciliae illi obtulit donativum extraordinarium occasione dotis eius filiae Mariae Theresiae Francorum reginae christianissimae, 60 *a*; confirmatur a Pontifice pro rata ecclesiasticos tangente, 60 *b*; supplicat Pontifici pro decimarum impositione super bonis ecclesiasticis in regnis Castellae et Legionis, Aragoniae et Valentiae, et in principatu Cataloniae atque insulis Balearibus et Sardiniae, 71 *b*; imponuntur ad suinam octingentorum millium ducatorum duobus annuis, 72 *a*; separat insulam SS. Trinitatis ab audientia insulae S. Dominici, et subiicit audientiae civitatis S. Fidei, 191 *a*; supplicat etiam illam separari ab episcopatu Portusdivitis, seu de Portorico, et subiici archiepiscopatu S. Fidei, 192 *a* et *b*, *vide Regi catholico.*

Philippus marchio Sfondratus vendit feudum de Montafia, 495 *a* et *seq.*

Phoebeus sacrae rituum congregationis a secretis, 208 *b*; deinde ad praceptoriam S. Spiritus in Saxia promotus, 209 *a*.

Pinellus iudex delegatus a cardinali Montalto protectore societatis SS. Sacramenti in ecclesia S. Andreae de Fractis de Urbe, 22 *a*; ipsius sententia irritatur, 22 *b*.

Pisaurensis civitatis statutum quod ars serica non praeiudicat nobilitati, 781 *b*.

Pisis conclusus fuit tractatus concordiae inter plenipotentiarios Alexandri VII et Ludovici regis christianissimi, 254 *b*; rex christianissimus promisit remittere Sedem Apostolicam in possessionem civitatis Avenionensis, *ibid.*

Pius PP. IV plura indulta, privilegia et gratias confirmat domui seu hospitali et archiconfraternitati et monasterio SS. Annunciationis neophytorum et cœcumenorum de Urbe, 135 *b*; monasterium monialium seu virginum neophytarum Ordinis Praedicatorum sancti Dominici sub regula sancti Augustini institui indulget 139 *a* et *b*; pluribusque exornat privilegiis et gratiis, 140 *b* et *seq.*

Pius PP. V monasterium SS. Annunciationis virginum neophytarum transtulit ad ecclesiam et aedificia commendae S. Basilii in regione Montium de Urbe, 142 *a*.

Pizzocheris conservatorii Venetiarum sub habitu sancti Dominici permittitur votum fratrum et sororum de poenitentia ad formam constitutionum, 609 *a* et *seq.*; ad habitum admittere mulieres post annum decimumoctavum, *ibid.*; ideoque dimittendas illas, quae hujusmodi aetatem non expleverint, *ibid.*; permittitur habere propriam cappellam seu oratorium, dummodo sit publicum, et salvis iuribus ecclesiae parochialis, *ibid.*

Poenitentiarii canonicatus et praebendae ecclesiarum cathedralium et metropolitarum in regnis Hispaniarum vacantes conferri debent prævio concursu per edictorum affixionem, 12 *a* et *seq.*; idem decretum extenditur ad ecclesias cathedrales et metropolitanas principatus Cataloniae, 14 *b*; item et ad ecclesiam Maioricensem, 117 *b*.

Policastrensis episcopus, 316 *b*; informationes contra ipsum sumenda commituntur, *ibid.*

- Polocensis archiepiscopus se eligi fecit in abbatem sive superiorem generalem monachorum Ruthenorum S. Basilii, aliis reclamantibus, 366 a.
- Poloniae nuncio committitur ut novum capitulum convocet monachorum Ruthenorum, novamque electionem indicat abbatis generalis, 366 b.
- Poloniae regnum gravissimis negotiis agitatum, 724 b; pro pace et concordia et felici direzione ipsius iubilacum indicitur, 725 a et seq.; nova regis electio facienda, 782 b; pubblicae pro illius felici exitu preces indictae, *ibid.*
- Pompilius Zuccarinus olim canonicus ecclesiae S. Mariae in Rotunda de Urbe, 165 b; ipsius canonicatus per obitum vacans, *ibid.*
- Pomposa (de) abbatia S. Benedicti, 269 a; iuspatronatus in illam conceditur duci Mutinensi, *ibid.*
- Portalegrensis ecclesiae capitulum et canonici, sede episcopali vacante, litteras di missoriales dederunt subditis dioecesanis ut ordines minores reciperen t a quibusdam abbatibus Cisterciensibus, 611 a; absolutio impertitur, 611 b.
- Portorico insula in Indiis occidentalibus, *vide* Portus divitis.
- Portus divitis insula et episcopatus in Indiis occidentalibus, 192 a; ab ipsa separatur insula SS. Trinitatis et subiicitur archiepiscopatu S. Fidei, 192 b.
- Praebendae et canonicatus poenitentiarii, *vide* Poenitentiarii.
- Praecedentiae alternativa inter capitula ecclesiarum metropolitanarum S. Mariae de Pilari seu de Columna et S. Salvatoris civitatis Caesaraugustanae an et quomodo sit servanda, 470 b et seq.
- Praecipianus Gulielmus Humbertus archidiaconus ecclesiae Bisuntinae in decanum eiusdem ecclesiae illegitime electus sed a Pontifice interdictus, actibus capitularibus inobedienter se ingerere ausus est, 63 a; poena excommunicationis in contumacem ne resipiscat infligitur, 64 b.
- Praedicatorum Ordo *vide* Ordo Prædicatorum.
- Praemonstratensium Ordo *vide* Ordo Praemonstratensium.
- Principum catholicorum ministri Parisiis congregati, *vide* Parisiis.
- Privilegia ex sacrorum canonum praescripto amittit qui illis abutitur, 811 4.
- Processionibus solemnibus apud Sinas vetatur ecclesiasticis umbellam gestare, 821 a; et quidquid ludici aut minus gravis speciem haberet, imponitur tollere, *ibid.*
- Prohibitio ecclesiasticis civitatis Barchinonensis et principatus Cataloniae, ne ex commissas super sortitione officialium faciant, 113 a.
- Prohibitio novorum conventuum erectionis absque licentia Sedis Apostolicae, 286; 132 a; 171 b; 172 a.
- Prosper Fagnanus *vide* Fagnanus.
- Protector cappellae ad Praesepe Domini in basilica S. Mariae Maioris de Urbe est cardinalis oriundus ex provincia Marchiae Anconitanae, 671 b et seq.

## R

Ragusinae Reipublicae incolae terraemotus et incendii flagellis graviter affliti, 786 b; petunt et obtinent iubilaeum ad caelestis opis auxilia imploranda, *ibid.*

- Ragusinae Reipublicae indultum vendendi capitalia locorum piorum Ragusinorum in civitate Neapolitana consistentium, illaque investiendi in construendis domibus in civitate Ragusina, 765 *a* et *seq.*
- Ratisbonensis ecclesiae debita quomodo solvuntur, 767 *a* et *seq.*
- Rasponius Caesar, *vide* Caesar Rasponius.
- Ravanusa (de) S. Mariae monasterium in Sicilia canonicorum congregationis sancti Georgii in Alga Venetiarum nuncupatae, 79 *b*, *vide* S. Georgii.
- Ravennae collegium Maronitarum, *vide* Maronitarum.
- Recursus subditorum principatus Masserani et marchionatus Crevacorii committuntur nuncio Sabaudiac, 428 *b* et 734 *b*; item et locorum S. Benigni, Montanarii, Lombardonii provinciae Tauricensis, 594 *a* et *b*.
- Redemptionis Captivorum Ordo, *vide* Ordo.
- Referendariis votantibus signaturae iustitiae missam domi habere conceditur, 631 *b*.
- Reformatio iurisdictionis tribunalis Burgi, 547 *b* et *seq.*
- Regi catholico subsidium super fructibus ecclesiasticis Hispaniarum et Sardiniae conceditur, 298 *b*; item una decima duobus annis persolvenda pro medietate, 505 *b*; facultas disponendi extra capitulum de omnibus locis Ordinis Aurei Velleris vel *del Toson d'oro*, 485 *a*; indultum nominandi ad dignitates Belgii et comitatus Burgundiae, 528 *b* et *seq.*; ratificatur investitura illi facta regni Siciliae et Hierusalem, 553 *b*; dispensatur ad retinendum dictum regnum Siciliae cum ducatu Mediolanensi, quamvis iste maiorem partem Lombardiae comprehendat, 554 *b*; subsidia ab ecclesiasticis illi solvenda, 633 *a* et 706 *b*; donativum ordinarium a regno Siciliae, 658 *a* et *seq.*; *vide* Philippus Hispaniarum rex catholicus.
- Regi christianissimo indultum nominandi ad dignitates principales in ecclesiis Metensi Tullensi et Virdunensi, 324 *a* et 637 *a* et *seq.*; et ad ecclesiam Tornacensem, 702 *b*; iuspatronatus eidem, eiusque successoribus ad ecclesiam Atrebatensem, 647 *b*; similiter ad ecclesiam Elnensem, ac monasteria consistorialia in comitatibus Ruscinonensi, Confluentino et parte Cerdanae versus Galliam, 649 *a*; indultum praedicto regi nominandi ad dignitates abbatiales et regimina monasteriorum in ditionibus Belgicis sibi subiectis, 651 *b* et *seq.*; ampliatur ad alia beneficia in aliis ditionibus Belgicis a rege catholico nuper renunciatis, 705 *b*.
- Reginohradensis ecclesia in cathedralem erigitur, 313 *b*.
- Regulares Ordines, *vide* Ordines religiosi et Congregationes religiosae.
- Regulares superiores quando et quales ingredi possint monasteria monialium, *vide* Monialium monasteria.
- Regularibus de iure canonico prohibita negotiatio, 798 *b*; in Indiis Orientalibus et America prohibita sub censuris, 799 *b*; apud Sinas morantibus praescripta dependentia a vicariis apostolicis, 817 et *seq.* \*
- Relgio Ministrantium infirmis, *vide* Ministrantium Infirmis.
- Renatus Almeras, *vide* Almeras.
- Reservatio beneficiorum ecclesiasticorum an et quando constituatur, 430 *b*.
- Revocatio exemptionum a vectigalibus et aliis publicis oneribus iam concessarum subditis Sedis Apostolicae, 616 *b* et *seq.*

Revocatio quarumdam ordinationum per universitatem et homines artis vaccinariorum Urbis a Sanctissimo per Breve confirmatarum, cum decreto quod, circa contractus super pellibus tam concinnatis quam rudibus ineundos, idem stylus servetur, qui antea servabatur, 47 b.

Rhedonensis episcopus, *vide* Henricus.

Riceia (*della*) terra in regno Neapolitano consistens, 204 a; princeps illius terrae et eius homines, dum ianuae et parietibus ecclesiae S. Honuphrii in territorio civitatis Beneventanae adhaerebant, apprehensi sunt et captivi abducti, *ibid.*

Roccius Petrus, *vide* Petrus Roccius.

Roche Petrus commissarius generalis curiae fratrum familiae ultramontanae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia, 69 a.

Rosa (Ven.) de S. Maria, virgo Limana, Ordinis S. Dominici, in Beatorum numerum adscribitur, 628 b; et de eâ officium et missa sub ritu dupli minori permittitur, *ibid.*; conceditur reginae Britaniae ut in cappella sua regia de ea missa recitari possit, 774 b.

Rosa (de la) Franciseus, *vide* Franciscus de la Rosa.

Rosaliae (S.) monasterium canonicorum S. Georgii Agrigentii in Sicilia, 79 b; *vide* S. Georgii.

Rospigliosus cardinalis Iulius, *vide* Clemens IX.

Rutheni christifideles cum sancta Romana Ecclesia uniti variis dissidiis agitantur pro electione abbatis monachorum Ruthenorum, 366 a; novum capitulum indicitur, *ibid.* et seq.

Rutheni monachi Ordinis S. Basilii, *vide* Ordines religiosi.

Rotunda (in) S. Mariae, *vide* S. Maria in Rotunda.

## S

Sabaudiae nuncio committuntur recursus subditorum principatus Masserani et marchionatus Crevacorii, 498 a; et item causae locorum S. Benigni, Montanarii, Feletti et Lombardorii provinciae Taurinensis, 594 a et b.

Sacchettus Iulius episcopus cardinalis Sabinensis iudex et executor Bullae unionis abbatiae S. Crucis de Avellana collegio Germanico de Urbe, 16 a et 17 b; ipsi cum aliis committitur componere lites eiusdem collegii cum collegio Neophytorum de Urbe, *ibid.*

Saeton Bernardinus frater et procurator provinciae Aragoniae Ordinis fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum, 128 a.

Salisburgensi archiepiscopo cum aliis data commissio imponendi contributionem super bonis ecclesiasticis pro bello contra Turcas, 221 b et seq. et etiam colligendi vasa aurea et argentea ecclesiarum tradenda regi pro cedendisnummis, 230 a et b.

Salisburgensis ecclesia, 182 b; quaedam capitulatrices stipulatae et iuratae a capitulo illius ecclesiae, sede vacante, irritantur a Pontifice, 183 a.

Salisburgensis ecclesiae capitulationes sede vacante factae irritantur, 793 a et b.

Salvatoris (SS.) congregatio canonicorum regularium, *vide* Congregatio SS. Salvatoris.

- Salvatoris (S.) canonici regulares, *vide* Congregatio canonicorum regularium S. Salvatoris.
- Saracenus cardinalis Ioannes Michaël tituli S. Anastasiae, protector societatis cœthecumenorum et neophytorum et ad fidem Christi conversorum de Urbe, 139 *b*; ipsi subiicitur monasterium monialium seu virginum neophytarum, 140 *a*;
- Scholae Christi* nuncupatae congregatio vel confraternitas, 338 *b*.
- Scialac Victorius Acorensis Maronita nonnulla Montium Romanae curiae loca reliquit pro instituendo collegio Maronitarum in civitate Ravennae, 391 *a*.
- Scotorum collegium Parisicū se 830 *b*; privilegia ipsius alumnis concessa confirmantur, 831 *b*.
- Seguntina resolutio sacrae rituum congregationis quod clerici, cotta induti, sunt praeserendi privatis personis seu clericis nullo chorali indumento suffulti, 210 *a*.
- Seminarii iudicis sic dictus, 775 *b*; interdicitur Carmelitis Discalceatis Hispaniae sub poena excommunicationis reservatae S. Pontifici, 776 *a*.
- Senensis Status ecclesiasticis imponitur subsidium pro expensis fluminum et aggerum, 676 *a*.
- Serici ars, *vide* Ars serici.
- Sfondratorum familia, *vide* Philippus Sfondratus.
- Siciliae ecclesiasticis donativum extraordinarium imponitur regi, 658 *a*.
- Siciliae regnum obtulit donativum extraordinarium regi Philippo occasione dotis Mariae Theresiae ipsius filiae Francorum reginae christianissimae, 60 *a*; confirmatur a Pontifice pro ratâ ecclesiasticos tangente, 60 *b*.
- Sigismundus cardinalis Chisius, 832 *b*.
- Silvestrinorum congregatio Ordinis S. Benedicti, *vide* Ordo S. Benedicti.
- Sixtus V quæ iura tribuit archipresbytero, canonieis et capitulo ecclesiae S. Mariæ in Rotunda de Urbe, 160 *a* et seq.
- Societas Iesu. Ioannes Paulus Oliva vicarius generalis possit relinquere et aliccire collegia et domos iuxta facultatem sibi traditam a generali congregacione eiusdem Societatis, 51 *a*; suspendit collegium Tropiense, *ibid.*; et suspensio a Pontifice confirmatur, 51 *b*; constitutio super regimine superiorum, 107 *b*; congregatio quinta generalis decreverat tempus non esse praesigendum superioribus, item et Paulus V prohibens ne novitati studentes aliquid contra machinarentur, 108 *a*; Innocentius X praefixit triennium officii dumtaxat omnibus superioribus, et quod postea cessarent ab omni officio per annum et dimidium, 108 *b*; Alexander VII moderavit semel et iterum huiusmodi decretum 109 *a* et *b*; quid sanctus Ignatius huius Ordinis fundator in hac re statuerit et usu habuerit, 110 *a*; quid mandaverit et postea mitigaverit Clemens VIII, 110 *b*, 111 *a*; incommoda plura quae ex limitatione triennali officiorum provenerunt, 111 *a*; Alexander VII revocat tandem Innocentii X præscriptum, 111 *b* (*vide postea*); indulgentia plenaria perpetua pro visitantibus ecclesias Societatis Iesu festis Ss. Ignatii et Francisci Xaverii, 184 *a* et *b*; superioribus in insulis maris Ægei praecipitur ut visitationem apostolicam in eorum collegiis excipient, 461 *b* et seq.; conceditur illius presbyteris, ceterisque ad horas canonicas adstrictis, ut officium et missam Conceptionis Beatae

Mariae Virginis cum octavâ de praecepto recitent, 570 *a*; officium sancti fundatoris sub ritu duplici recitandum, 578 *b*; Innocentius X generalem congregationem singulo novennio iniunxerat, et triennalem tantum superiorum in officio durationem, 722 *b*; Alexander VII decretum Innocentii X quoad triennalem durationem officiorum suspendit, 722 *b*; congregatio et superior generalis Societatis petunt abrogari etiam decretum de novennali celebratione congregationis generalis 723 *a*; Clemens IX praescribit ut huiusmodi quaestio agitur in prima congregatione generali eiusdem Societatis celebranda, et omnes dent libera suffragia secreta, 723 *b*; et *seq.*; indulgentiae et facultates ecclesiis et patribus Societatis in Indiis, 750 *b* et *seq.*; illius missionarii in Indiis Orientalibus et America negotiatio nominatim interdicitur sub censuris, 799 *b*; statuitur quod illi apud Sinas manentes debeant dependere a vicariis apostolicis, 817 *a* et *seq.*

Somaschae congregatio, *vide* Congregatio Somaschae.

Spinula Aloysius, rector collegii Germanici et Hungarici de Urbe, 16 *b*.

Spolia defunctorum canonicorum regularium Sanctissimi Salvatoris congregationi generali eiusdem congregationis omnino applicentur, 66 *a*.

Stephanus cardinalis Donglius archiepiscopus Ferrarensis, 507 *b*; ipsi committitur ut procedat contra expulsores inquisitoris Mantuani a civitate et ducatu Mantuanis, 508 *a*.

Stephanus archiepiscopus Adrianopolitanus nuncius apostolicus apud Venetos, 601 *a*.

Stratius Theodorus, *vide* Theodorus.

Strigoniensi archiepiscopo data commissio imponendi subsidium super bona ecclesiastica pro bello contra Turcas, 221 *b* et *seq.*; et colligendi vasa aurea et argentea ecclesiarum conflanda in nummos, 230 *a* et *seq.*

Studium linguae arabicae et controversiarum in conventu S. Petri de Monte Aureo Urbis instauratur, 743 *a* et *seq.*; decem religiosi strictioris Observantiae ad studium designentur, *ibid.*

Subditis Sedis Apostolicae concessae exemptiones a uestigalibus aliisque publicis oneribus, revocantur, 616 *b* et *seq.*

Sublaci monasterium Ordinis S. Benedicti, *vide* Cassiuensis Congregatio.

Subsidium terecentum millium scutorum pro Sedis Apostolicae necessitatibus imponitur super bonis undecim Congregationum regularium, 147 *b*.

Suppressio canonicorum S. Georgii in Alga Venetiarum, ac fratrum Iesuotorum et S. Hieronymi de Fesulis, 737 *b*; horum bona in Statu Venetorum et in regno Siciliae ultra Pharum applicantur Reipublicae, 739 *b* et 748 *a*; illa vero in ducatu Mediolanensi, ab oeconomia generali S. Sedis apprehensa, restituenda administratoribus, 785 *a* et *seq.*